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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

08 јануари 2025 | Излегува по потреба | Година XX | број 01



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ГРАДСКА ЧЕТВРТ 

С 26 БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД (2018 - 2023) 

 
 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за 
Градска четврт С 26 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период            
(2018 - 2023), што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 
8 јануари 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-122/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 8 јануари 2025 година                                       НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                               Бобан Стефковски, с.р.                         
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08 јануари 2025                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 1 / 1



Врз основа на член 39 ставови (5) и (9) и член 42 ставови (3), (5) и (7) од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' 
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 
став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и 
''Службен весник на РСМ'' бр.202/24) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот 
на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), 
Советот на Општина Гази Баба на педесет и втората седница одржана на 8 јануари 
2025 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА  ГРАДСКА ЧЕТВРТ С 26 БЛОК 01, ОПШТИНА 
ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД (2018 - 2023) 

  
 

Член 1 
(1) Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт 

С 26 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2018 - 2023). 
(2) Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт 

С 26 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, плански период (2018-2023), ги почитува 
одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на Град 
Скопје 2012-2022 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12), Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 
193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин 
на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, 
урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски 
план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура 
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 33/17 и 86/18). 

 
Член 2 

(1) Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 4.06 ха, кој се наоѓа во 
западниот дел од Општина Гази Баба, а во североисточниот дел на Градот Скопје, и 
е во рамките на следните граници: 

 
• На север границата на плански опфат се движи по сервисна улица ''С1''  
• на југоисток се движи по бул. ''Александар Македонски''  
• на запад по градска магистрала ул.''Хрватска''. 

 
(2) Границата на плански опфат претставува затворена линија со прекршни 

точки кои ги имаат следните координати по x и y: 
 
1   Х=539389.4406 Y=651214.1955 
2   X=539391.5376 Y=651215.7626 
3   X=539414.5532 Y=651226.8883 
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Испупченост -0.2305 
Центар  X=539449.3703 Y=651154.8621 
Радиус  800.000 
Почетен агол 115.80 
Краен агол  63.87 
4   X=539484.6031 Y=651226.6858 
5   X=539521.9370 Y=651208.9347 
Испупченост  0.1438 
Центар  X=539548.1534 Y=651285.8646 
Радиус  812.743 
Почетен агол 251.18 
Краен агол  283.92 
6   X=539567.6990 Y=651206.9755 
7   X=539611.6097 Y=651217.9844 
Испупченост  -0.1773 
Центар  X=539631.0644 Y=651140.3860 
Радиус  800.000 
Почетен агол 104.07 
Краен агол  63.87 
8   X=539666.2984 Y=651212.2091 
9   X=539701.6960 Y=651195.1320 
Испупченост  0.1707 
Центар  X=539734.2726 Y=651266.1973 
Радиус  781.762 
Почетен агол 245.37 
Краен агол  284.13 
10   X=539753.3581 Y=651190.3866 
11   X=539898.3058 Y=651226.2783 
12   X=539908.3322 Y=651190.1285 
13    X=539807.1924 Y=651165.0844 
14   X=539613.0071 Y=651117.2089 
15    X=539434.3626 Y=651073.1649 
16   X=539425.4954 Y=651108.4999 
17    X=539418.4124 Y=651137.1110 
Испупченост  0.0590 
Центар  X=539078.5773 Y=651053.3727 
Радиус  3.500.000 
Почетен агол 13.84 
Краен агол  27.35 
18    X=539389.4406 Y=651214.1955 
 
 (3) Површината на блокот во регулационите линии дефинирани со 
урбанистичкиот план за четврт изнесува 1,97 ха. Површината во границите на 
планскиот опфат изнесува 4,06 ха. 

 
Член 3 

(1) Деталниот урбанистички план за Градска четврт С 26 Блок 01, Општина 
Гази Баба - Скопје, плански период (2018 - 2023), со тех.бр.0801-02-02/17 од 10/2024 
година, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ 
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Битола, содржи: 
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СОДРЖИНА 
- Насловна страна 

Податоци за изработувачот 

- Работен тим 
- Регистрација на фирмата 
- Лиценца на фирмата 
- Овластувања на вработените 

 
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

 
Вовед 
 

1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со 
граници и површина. 

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и 
неговата околина. 

3. Природни чинители на опфатот. 
4. Создадени вредности и чинители 
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка 

супраструктура. 
6. Инвентаризација на постојни споменички целини и градби од културно-историско 

значење. 
7. Инвентаризација на изградена комунална супраструктура. 
8. Анализа на степен на реализација на важечки урбанистички планови. 
9. Анализа на можности за просторен развој. 
10. Други податоци за планскиот опфат. 
11. Нумерички дел  
 

Графички дел: 

1. Извод од план од повисоко ниво 
2. Извод од постоен урбанистички план, урбанистичко планска документација и 

одобрени урбанистички планови 
3. Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од 

урбанистички планови и плански документации и урбанистички 
проекти релевантни за планскиот опфат........................................  1:1000 

4. Ажурирана геодетска подлога................................................................ 1:1000 
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд, вкупната физичка    

супраструктура на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат.......... 1:1000 
6. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура............... 1:1000 
 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед 

 
1. Вид на планот,назив на подрачјето на планскиот опфат и плански период 
2. Опис и образложение на планскиот концепт за просторниот развој 
3. Опис и образложение на планските решенија за изградба 
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
5. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
6. Нумерички дел 
7. Билансни показатели 
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Графички дел: 
 
1. План на намена ...................................................................................... 1:1000 
2. Регулационен план, план и план на парцелација..................................1:1000 
3. План на површини за градење, план на зеленило.................................... 1:1000 
4. Сообраќаен план и нивелациски план .................................................. 1:1000 
5. Инфраструктурен план ........................................................................... 1:1000 
6. Синтезен план ......................................................................................... 1:1000 

 
(2) Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на 

просторот се составен дел на планот, изготвени во согласност со Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 
193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин 
на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, 
урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски 
план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка 
на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура 
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 
35/16, 33/17 и 86/18).  

 
Член 4 

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се 
прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна 
на донесувачот на планот. 

 
Член 5 

 Донесувачот на Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план е 
должен примерок од донесениот Детален урбанистички план во електронска форма 
да го објави на својата веб страна. 
 

Член 6 
 Одлуката за донесување на Детален урбанистички план се применува по 
прикачување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план во 
електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, од страна на 
донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот 
план од страна на Агенцијата за катастар на недвижности. 

 
Член 7 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 
на Општина Гази Баба''. 
 

 
Број 09-106/3                                                              ПРЕТСЕДАTЕЛ 
од 8 јануари 2025 година                     НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                         м-р Сашо Кукески, с.р. 
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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорот Друштво за градежништво, трговија, услуги ЕВА СТАИЛ ДООЕЛ увоз-извоз 
Струмица со седиште на ул.Гоце Делчев бр.50, Струмица и Друштво за градежништво и 
услуги АДРОИТ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово, со седиште на ул.Козјачка бр.38, Доброшане, 
врши 
 

 
ЈАВНА ОБЈАВА 

на Известување за издадено Одобрение за градење  
со Бр.28-3/3150-11-2024 од 24.12.2024 година     

 
  

 Општина Гази Баба постапувајки по барањето на инвеститорите Друштво за 
производство, трговија и услуги ЕВА СТАИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Струмица со седиште на 
ул.Гоце Делчев бр.50, Струмица и Друштво за градежништво и услуги АДРОИТ ДООЕЛ 
увоз-извоз Куманово, со седиште на ул.Козјачка бр.38, Доброшане, поднесено под Бр.28-
3/3150-2024 од 19.08.2024 год, за издавање на одобрение за градење за објект со намена  
А2 - станбена зграда на КП 1117/4 КО МАЏАРИ, Oпштина Гази Баба, по извршениот увид 
во планската документација со која располага како и по извршената оценка на доставените 
докази и прилози, издаде Одобрение за градење на ден  24.12.2024 година. 

 
Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 

ги известува непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува 
одобрението, согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  
35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23). 
  

Се повикуваат следните соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена 
од објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 
 

1. СТОЈАН ЈОВЧЕВСКИ  со адреса на ул. ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА бр. 21Б Чаир, Скопје .                                        
2. ИГОР КЕКЕНОВСКИ со адреса на ул. 4 бр 94 Љубанци,Скопје 
3. РИСТЕ ТИМОВСКИ со адреса на ул. ХРИСТИЈАН Т. КАРПОШ бр.92 , Штип 
4. ДРУШТВО ЗА ПРЕВОЗ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ДИОНИК ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

со седиште на ул. ФИНСКА бр. 119в, Скопје 
5. БЕЛМА ХОЏА со адреса на ул. МИТЕ БОГОЕВСКИ бр. 4А,Скопје 
6. ИВИЦА ЈОРДАНОВСКИ со адреса на ул. ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЌ бр. 2, Скопје 
7. ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА , ЗЕМЈОДЕЛСТВО , ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ БОНИ 

ИНТЕРГРАДБА ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА со седиште на ул. АГРОБЕРЗАбр.40, Струмица. 
8. ЛИДИЈА ПЕТКОВСКА со адреса на ул. 50-ТА ДИВИЗИЈА бр.43, Скопје 
9. ДАВИД ИВАНОВСКИ со адреса на ул. БРАНКО ГАПО бр. 21, Скопје 
10. САШКО КРСТЕВСКИ со адреса на ул. 69 бр. 10, Ново Село 
11. НАТАЛИ СПИРКОСКА ТАНЕСКА со адреса на ул. КЕЈ 9 СЕПТЕМВРИ бр. 1086, Прилеп 
12. ИЛИНКА ВЕЛКОВА со адреса на ул. МАРШАЛ ТИТО бр.115А, Струмица 
13. ГОРАН БИКОВСКИ со адреса на бул. В.СМИЛЕВСКИ БАТО бр.30, Скопје 
14. АНДРЕЈ БИКОВСКИ со адреса на бул. В.СМИЛЕВСКИ БАТО бр.30, Скопје. 
15. НЕДИЦА МИТЕВ со адреса на ул. ШЕКСПИРОВА бр. 1, Скопје 
16. ОЛИВЕР ЃУРОВСКИ со адреса на ул. ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО бр.23, Скопје. 
17. ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И ТРГОВИЈА ЖИКОЛ ДООЕЛ ЕКСПОРТ ИМПОРТ ДООЕЛ 

со седиште на ул. КИРИЛ ТРЕНЧЕВ бр.10, Струмица. 
18. ИВАНА ПАВЛОВА со адреса на ул. МАРШАЛ ТИТО бр.57, Гевгелија. 
19. ДЕЈАН АЛЕКСИЌ со адреса на БУЛ.КОЧО РАЦИН бр. 5, Кавадарци. 
20. САШО ПАЦЕВСКИ со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.87, Скопје 
21. ЈОВИЦА НОВАЧКИ со адреса на УЛ.КОЗЛЕ бр.107, Скопје 
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22.  МИОМИР АЛЕКСОВСКИ со адреса на УЛ.1612 бр.3, Скопје 
23. СНЕЖАНА ВЕСЕЛИНОВСКА со адреса на УЛ. ВАНГЕЛ ТОДОРОВСКИ бр.4, Скопје 
24. БОРИС ДИМИТРОВ со адреса на УЛ. МАРШАЛ ТИТО бр.128, Скопје 
25. РЕФИДЕ ШАИНИ со адреса на УЛ. МЛАДЕН ГРУЕСКИ бр.13, Гостивар. 
26. АЛЕКСАНДАР САНЕВ со адреса на УЛ. ВЕРА ПОПОВА бр.2, Кочани. 
27. КАТЕРИНА АЛЕКСОВСКА со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр. 36,Скопје 
28. МИРЧЕ ГОЧЕВСКИ со адреса на УЛ. 11 бр. 63А, Илинден Кадино, Скопје 
29. КИРИЛ ВРГАЉАКОВ со адреса на УЛ. ДИМИТАР ВЛАХОВ бр.83,Скопје 
30. ЈАНЕ БОЖИНОСКИ со адреса на УЛ. 23 ОКТОМВРИ бр. 6,Аеродром Скопје 
31. КОСТА ИВАНОВ со адреса на УЛ. ГОРГИ ПОПХРИСТОВ бр.6, Скопје. 
32. ХРИСТИНА АТАНАСОВСКА со адреса на УЛ. ТУРСКО РУДАРИ ,Пробиштип. 
33. МИЛЕ ТРАЈАНОВСКИ со адреса на УЛ. АЛПИ бр.77, бутел,  Скопје. 
34. ОЛГА КОШЕВАЛИСКА со адреса на УЛ. СТРАШО ПИНЏУР бр.39, Штип 
35. ГОРАН КОШЕВАЛИСКИ со адреса на УЛ. СТРАШО ПИНЏУР бр.39, Штип 
36. ЛИДИЈА МАРКОСКА со адреса на УЛ. ФЕВРУАРСКИ ПОХОД бр.60, Скопје 
37. ВАЛЕНТИНА ГРАОРКОВСКА со адреса на УЛ. МЕНДЕЛЕЕВА бр.40, Скопје 
38. КРИСТИНА ТОДОРОВСКА со адреса на УЛ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ бр.8, Крива Паланка 
39. НАТАША МАКСИМОВСКА со адреса на УЛ. ТОДОР ЧАНГОВ 44 бр.4, Скопје 
40. СТОЈЧЕ МИЛКОВ со адреса на УЛ. 9-ТИ МАЈ бр.34, Скопје. 
41. ПЕЦЕ МИТРЕВСКИ со адреса на УЛ. БРАНИСЛАВ НУШИЌ бр.1,Битола. 
42. ВИОЛЕТА МИЛЧОВСКА со адреса на УЛ. ЗАДАРСКА бр.3, Берово. 
43. ТАЊА ЃОРГИЕВА со адреса на УЛ. ЦАР САМУИЛ бр.2-21, Струмица. 
44. ВИКТОР СТОЈАНОВСКИ со адреса на УЛ. ДИМИТАР БЛАГОЕВ бр. 19Б, Скопје 
45. ХРИСТИНА СТЕФАНОВСКА со адреса на УЛ. ТОДОР АТАНАСОВСКИ бр.88, Скопје 
46. МАНОИЛ СТЕФАНОВСКИ со адреса на УЛ. СИМО АНДОНОВСКИ бр. 12, Пехчево. 
47. ДАРКО АРСОВ со адреса на УЛ. НИКОЛА КАРЕВ бр.1, Штип 
48. АНЏЕЛА ГОЛУБОВА со адреса на УЛ. БЕОГРАДСКА бр.9, Штип. 
49. БЛАГИЦА ГОЛУБОВА со адреса на УЛ. БЕОГРАДСКА бр.9, Штип. 
50. ВИКТОР НАЏИНСКИ со адреса на УЛ. АВАЛА бр.4,Кавадарци. 
51. САЊА ВАШАЛИЌ со адреса на УЛ. ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр. 1,Битола. 
52. ДЕНИС АМПОВ со адреса на УЛ. 8 МИ СЕПТЕВРИ бр.5, Пробиштип 
53. СЕВДИЈЕ АРИФИ со адреса на УЛ.1 бр.19 Средно Коњари, Петровец, Скопје. 
54. БИЛЈАНА МИЛАНОВА со адреса на УЛ. ФИЛИП 2 бр. 6-9, Свети Николе. 
55. ГОЦЕ СТОЈАНОВСКИ со адреса на УЛ.25 бр.15, Стајковци, Скопје. 
56. ОЛИВЕР ЃОРЃИЕВСКИ со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.104, Скопје. 
57. СНЕЖАНА ТЕРЗИЈАНОВА со адреса на УЛ. ТИВЕРИЈА бр. 6, Струмица 
58. ЗОРИЦА ПЕТРОВА со адреса на УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.46 , Скопје 
59. БОГДАН ПЕТРОВ со адреса на УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ бр.46 , Скопје 
60. МАРТИН БОРОВСКИ со адреса на УЛ. КОЈНИК бр.29 ,Велес. 
61. ВАЛЕНТИНА ГРАОРКОВСКА со адреса на УЛ. МЕНДЕЛЕЕВА бр.40, Аеродром,Скопје. 
62. ТАЊА ЃОРГИЕВА со адреса на УЛ. ЦАР САМУИЛ бр.2-21, Струмица. 
63. ЛЕНЧЕ ИЛИЕВА со адреса на УЛ. ТУРНОВО бр.124, Босилово. 
64. КАТЕРИНА АНТОВСКА со адреса на УЛ. ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бр.33, Делчево. 
65. АЛЕН ИЛИЕВ со адреса на УЛ. МЛАДИНСКА бр.228, Струмица. 
66. АНЕТА СУНЧЕВСКА со адреса на УЛ. ТАКИ ДАСКАЛОТ бр.23, Кисела Вода Скопје. 
67. АНДРЕА АНГОВА со адреса на УЛ. ДОНБАС бр.13, Центар, Скопје. 
68. ТОДОРА КОСТАДИНОВА со адреса на УЛ. ВЛАДИМИР КОМАРОВ бр. 40, Скопје. 
69. ХРИСТИНА ПЕЈОВСКА со адреса на УЛ. РУДИ ЧАЈАВЕЦ бр.9, Скопје. 
70. ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО , ТРГОВИЈА И УСЛУГИ КРИСТАЛ 64 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СТРУМИЦА со седиште на УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.ББ, Струмица. 
71. МИРОСЛАВ СТОЈАНОВСКИ со адреса на БУЛ.АСНОМ бр.7, Скопје. 
72. ЗОРИЦА КИРОВА со адреса на УЛ. ЕПИМЕНОНДА ПОП-АНДОНОВ бр. 27, Струмица. 
73. ИГОР ПЕТКОВ со адреса на УЛ. 5 НОЕМВРИ бр.54А, Струмица 
74. СТЕФАН КОСТОВСКИ со адреса на УЛ. МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ бр.26, Куманово. 
75. СТЕФАН КОСТОВСКИ со адреса на УЛ. МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ бр.26, Куманово. 
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76. БЛАГИЦА КОСТОВСКА со адреса на УЛ. МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ бр.26, Куманово. 
77. ВЛАДИМИР БОЦЕВ со адреса на УЛ. ПАЛМИРО ТОЉАТИ бр.46, Гази Баба, Скопје. 
78. АНЕТКА БАРАБАНОВСКА со адреса на УЛ. ДОНКА УШЛИНОВА бр. 7, Битола. 
79. ДЕЈАН КРСТЕВСКИ со адреса на УЛ. 120 БР.88, Куманово. 
80. КРИСТИЈАН НИКОЛОВСКИ со адреса на УЛ. СРЕЌКО ПУЖАЛКА бр.87Б, Сингелиќ, Скопје. 
81. СТОЈЧЕ ПЕТРОВСКИ со адреса на УЛ. ФЕВРУАРСКИПОХОД бр. 34, Аеродром, Скопје. 
82. ЕЛЕНА ЦВЕЈОВСКА-ПЕТРОВСКА со адреса на УЛ. ФЕВРУАРСКИПОХОД бр. 34, Аеродром, Скопје. 
83. СТОЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ со адреса на УЛ. КАДИИЦА бр.21 ,Пехчево. 
84. ДАВИД ПРОКИЌ со адреса на УЛ. ЌЕМАЛ АГОЛИ бр. 10, Чаир, Скопје. 
85. ИВОНА ТРПЕНОСКА АЛЕКСОВСКА со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.36, Аеродром, Скопје. 
86. ДРУШТВО ЗА РУДАРСТВО,ГРАДЕЖНИШТВО,СЕРВИС И УСЛУГИ МАК-ДРИЛ ДОО 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ КАВАДАРЦИ  со седиште на УЛ. ЉУБАШКА бр. 4, Кавадарци. 
87. ГОРАН ЗДРАВЕСКИ со адреса на УЛ. КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ бр.70, Прилеп. 
88. КОСТА ПЕТКОВ со адреса на УЛ. 5-ТИ НОЕМВРИ бр.54А, Струмица. 
89. ИВАНЧЕ МИТЕВ со адреса на УЛ. РИЛСКИ КОНГРЕС бр. 37, Велес. 
90. САЊА МИТЕВА со адреса на УЛ. РИЛСКИ КОНГРЕС бр. ББ, Велес. 
91. ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА,ПРОИЗВОДСТВО И УСЛУГИ АНДРА БАЛ ИНВЕСТ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ ШТИП со седиште на УЛ. СУТЈЕСКА бр.51А, Штип. 
92. ДРУШТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА , ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 8ТЕК ДООЕЛ 

СКОПЈЕ со седиште на УЛ. ИНДУСТРИСКА 1 бр.31, Скопје. 
93. ДПГТТУ ФИЛИП ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ С. БРАЗДА, ЧУЧЕР – САНДЕВО со 

седиште на УЛ.1 бр.29, Село Бразда, Скопје. 
94. ГОРДАНА АЛЕКСОВА со адреса на УЛ. ЉУБАШКА бр.4 ,Кавадарци. 
95. ДАНЕ МИЦЕВСКИ со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.63, Скопје. 
96. ЕВА МИРЧЕВСКА со адреса на УЛ. ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ бр.31-А, Скопје 
97. ЗОРАН ТАСЕВСКИ со адреса на УЛ. ИЛИНДЕНСКА бр.75А, Берово. 
98. ЦЕНКА КЕЧЕВА со адреса на УЛ. ЛЕНИНОВА бр.112,Струмица 
99. СТОЈАН СТОЈАНОСКИ со адреса на БУЛ.ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр.41, Скопје. 
100. МАРТИН БОБОЛИНСКИ со адреса на УЛ. БЕТОВЕНОВА бр. 3А, Чаир, Скопје. 
101. СЛАВИЦА БОБОЛИНСКА со адреса на УЛ.БЕТОВЕНОВА бр. 3А, Чаир, Скопје. 
102. ФЕРИДА МУРАТАГИЌ со адреса на УЛ. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ бр.25, Скопје. 
103. ЈУЛИЈАНА ТРАЈЧЕВСКА со адреса на УЛ. 11-ТИ СЕПТЕМВРИ бр.81, Ресен. 
104. ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВУЈА И УСЛУГИ ИНСТАЛАЦИЈА 

 УВОЗ-ИЗВОЗ ИСМАИЛ ДООЕЛ-С.ДЛАПКИН ДОЛ ЗАЈАС со седиште на С.ДЛАПКИН ДОЛ,Зајас. 
105. НАТАША ТРАЈКОВИЌ со адреса на БУЛ.,,ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО,, бр.77, Аеродром, Скопје. 
106. САРА МИТЕВСКА со адреса на УЛ. ИНДУСТРИСКА бр.14, Македонска Каменица. 
107. ЉУБИЦА МАРИНОВСКА со адреса на УЛ. СТОЈАН АРСОВ бр.13 , Куманово. 
108. РОБЕРТ БРСАКОСКИ со адреса на БУЛ.,,ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО,, бр.83, Скопје. 
109. ВЕЛКО ТАСЕВСКИ со адреса на УЛ. БРИСЕЛСКА бр.8,Карпош Скопје. 
110. ЗОРИЦА МИТРЕВСКА со адреса на БУЛ.АСНОМ бр.13,Карпош Скопје. 
111. СЛАВИЦА ЈОВАНОВСКА ЈАХОВИЌ со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.77, Скопје. 
112. ЈАСМИН ЈАХОВИЌ со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.77, Скопје. 
113. ЕЛЕНА РИСТОВСКА со адреса на УЛ. ДОБРОМИР ХРС бр.32Б, Скопје. 
114. НАТАША АНЧЕВСКА ЛАЗАРОВСКА со адреса на УЛ. МИХАЈЛО АПОСТОЛОСКИ бр.24, Кратово. 
115. МИРЗА МУРАТАГИЌ со адреса на БУЛ.АСНОМ бр.156-49, Скопје. 
116. БИЛЈАНА ПОПОВСКА со адреса на УЛ. КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА бр.5, Делчево. 
117. ЕЛЕНА ДИМИТРИЕВСКА со адреса на УЛ.1661 бр.9, Скопје. 
118. БОБАН МЛАДЕНОВИЌ со адреса на УЛ. ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ бр.5, Скопје. 
119. ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И ТРГОВИЈА ЖИКОЛ ДООЕЛ 

 ЕКСПОРТ ИМПОРТ СТРУМИЦА со седиште на УЛ. КИРИЛ ТРЕНЧЕВ бр. 10, Струмица. 
120. ИГОР СТОЈКОВСКИ со адреса на УЛ. ПАРТИЗАНСКА бр.98, Демир Хисар. 
121. РОЗЕ МАРКОВСКА со адреса на УЛ.22 бр.60А, Волково 
122. АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОВСКА со адреса на УЛ. ЗВЕГОРСКА РЕКА бр. бб, Делчево. 
123. РИСТО СТОЈАНОВ со адреса на УЛ. РИСТО ЌУРЧИЕВ бр.5-26, Струмица. 
124. ЗОРАН КИПРЕВСКИ со адреса во ЈАНКОВЕЦ. 

08 јануари 2025                              "Службен гласник на Општина Гази Баба"                           Број 1 / 10



 
 

 

  
 
 
 

125. СОЊА ПОПОСКА со адреса на БУЛ.ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.109, Аеродром, Скопје. 
126. ХРИСТИЈАН СТОЈКОСКИ со адреса на УЛ. ЃУРО ЃАКОВИЌ бр.8 ,Македонски Брод. 
127. МАРИЈА АЉОКОВА со адреса на УЛ. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.16, Струмица. 
128. АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ИНДУСТРИЈА ЗА ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 ЕЛЕНИЦА СТРУМИЦА со адреса на УЛ. МАРШАЛ ТИТО бр.222, Струмица. 
129. ИЛЧО БУТИКОСКИ со адреса на УЛ.4 бр.33,Сопиште. 
130. ЕМИЛИЈА БУТИКОСКА со адреса на БУЛ.ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бр.2А, Скопје. 
131. ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО,ПРОЕКТИРАЊЕ ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ЕЛЕНА 

 ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ со седиште на УЛ. ЉУБЉАНСКА14/ДП бр.1,Скопје. 
132. ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО И ТРГОВИЈА ЖИКОЛ ДООЕЛ 

 ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СТРУМИЦА со седиште на УЛ. КИРИЛ ТРЕНЧЕВ бр.10, Струмица. 

 
  
 

Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 стaв (6) од Законот 
за општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
Бр.28-3/3150-11-2024  
од 08.01.2025 година 
Скопје    
 
 
 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
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